ESTAOO OU EEARÁ

EÂMARA MUNIEIPAL tlE SEI{AOIIR PIMPEU

EXTRATO DE PUBLTCAçÃO DO CONTRATO

A Câmara Municipal de Senador Pompeu torna público o Extrato do lnstrumento
Contratua l, resu ltante do Processo Adm i n istra tiv o 00212022-CD .

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRA: - 01.01 .01.031 .0001 .2oo1.oo0o - Desenvotvimento e
Manutenção das Atividades Legislativas. 3.3.90.40.00 - Outros Serviços Tecnologia
lnformação/ Comunicação

OBJETO: LOCAÇÃO DE SERVIDOR FIREWALL PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DA CÂUNNN MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU,
POSSIBILITANDO TODO GERENCIAMENTO DA REDE, BLOQUEANDO SITE E
ACESSOS INDEVIDOS, TRAZENDO MAIS SEGURANÇA CONTRA ATAQUES DE
HACKERS.

VALOR GLOBAL: R$ 17.592,00 (dezessete mil quinhentos e noventa e dois reais)

PRAZO DE EXECUÇÃO: até 31 de dezembro de 2022

CONTRATADO: Cristiane Alves Gonzaga

CONTRATANTE: Abidias Serafim Oo Ó pilfro

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: lnciso ll do art. 24 da Lei 8.666/93 e suas alteraçôes
posteriores.

Senador Pompeu, 05 de janeiro de 2022

s"r^n#a': Abidias o ó ritho
Presidente da Câmara Municipal de Senador Pompeu

Rua Professor Cavalcante, 635, Ftútima, Senador Pompeu - Ceard
63.600-000 - (88) 3449-1235 - CNPJ: 06.741.672/0001-34

F t:í